
ME Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Příspěvková organizace
MornvskostozskCho krojo

obj. Č. 7/SW/2023 THERM, spol. S r. O.

Frýdek-Místek
Pavlovova 1351/44

Dne: 27. 4. 2023 700 30 Ostrava-Zábřeh
Objednáváme u Vás na adresu:
Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Objednáváme u Vás dodávku a montáž 4 ks plastových oken

dle Vašícenové nabídky č. 0238_23_A.

Termin realizace dle dohody 29.-30. týden 2023

Děkujeme za vyřízeni.

jsme plátci DPH
IČO 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojení
Komerční banka a.s.
28437781/0100

vyřizuje: Telefon:
558 421 216



CENOVÁ NABÍDKA Č. 0238 23 A

therm THERM, spol, S r. O.
Pavlovova 13$1/44
7QO 30 Ostrava-Zábřeh

Tel.: 596 762 400
Fme. 596 762 401
Erndl: therm@therm,cz

IČQ: 42766991
DIC: CZ42766991
Bankovní spQjenľ: KB CJstmva
Čida účtu: 95424176VQ1OQ

Naše mačka :
Ostravě : !4.4.2023
Vyhotovil :
Obchodní zástupce :

:
Místo:
objekt:

m' ' -"'" '- '.·'""' :· '-". " · ' www.themLcz

ŠŠ Řemesel Frýdek-Místek4 příspěvková organizace
Pionýrů.2069
FRÝDEK-MÍSTEK

Telefon:

Vážený zákazníku, na základě Vaší poptávky Vám
předkládáme cenovou nabídku na námi vyráběná plastová

okna či dveře z německého
profi!ového systému KBF, splňující moderní požadavky.

, KBE 76'AD KBE 76MD KBE 88MI2, is:"" -, :i',ň"' . ;':'p" i

i 1,j),)" ||)'; 'i: 'i. l';,=,. 'PÍ l '
,

i i

l '
l ,

.'S".)- ""'."::.'.") .:.' '.::'":"'. >"". ..Bj', -.,iý"";'·'-' ,ú97 :"' .m"" """.ži

! stav. hloubka 76 rrm % mm 88 mm l '
ŠŽŔ 'Š'

l,. těsném" dorazové, 2 tčsnčtú středové. 3 těsriěrií _ středové, 3 tčsnění

ZASKLENÍ
- u všech skel dodáváme tepelně izolaČní distanční rámeček
- standardně čirým U = 1,1 W.m-2.K-1 24mm
- Alternativy:

- izolační dvojsko Ug=1,0 W.m-2.K-1
- izolační trojsklo Ug=0,5-0,7 W.m-2.K-l
- speciální protihluková skla s vysokým útlumem dB
- sIda bezpečnostní, kaľewá, pískovaná, ornamentní, a další

- na přání lze rovněž dodat izoL skla s rneůskelnňni šprosnami různých dekOrů a tvarů

KOVÁNÍ
- ZDARMA dodáváme kování v základní bezpečnosti s jedním" bezpečnostním uzávěrem
- ria přánílze dodat kování vyšších bezpečnostních tříd
- mikroventilace u všech oken s 'ventilací zdarma, snadná údržba
- 4-polohové celoobvodové certifikovmé přiznané MACO

Strana l



therm
PA "-' "' " '

CENOVÁ NABÍDKA Č. 0238 23 A
Orient.č.ríabídky : 1474

******"' SUMARIZACE CENOVÉ NABÍDKY *******

jSumarizace Cena Sleva Množství Celková cena
jZák!adní cena za okr.a (cena vYrobků) 47 896,00 KČ -14 348 KČ 4 ks 33 548,00 KČ
Doplňky a ljříslušenství

!P&rapety vnitřní l 520,00 KČ 4 ks ĺ 520,00 KČ
iParapetS' venkovní Ĺ 392,00 KČ 4 ks l 392,00 KČ

Objednatel nevyžaduje montáž se systérneín parozábrany, který předepisuje ČSN 7460';'7
MontáŽ oken I ! , 23.0 m 6 900,00 KČ
Doprava i ! 0,0 km 3 700,00 KČ
Dernoritáž brň plastová okna, vC. likvidace stáv. zábra¢!!í ' l , 23,0 m 4 640,00 KČ
Montáž vnitřních parapetů l , ! 6,0 m 810,00KČ
Montáž vnějších parapetů , : 6,0 rn 864,00 KČ
Zednická l ' ! ! 23,0 ,n 10 350,00 KČ
Likvidace odpadu ! , i 8,3 m*m l 660,00 KČ

i
l
q

!
í,,ií

Likvidace odpadu ! i 8,3 m*m l 660,00 KČ l

"::,:"-:"í"' :':' '"':, ": :"y' '""Ťj ":"Ťm "" '":ii: ::mgm" '¶t :1,., áiúáů
Ceaa bez DPH 65 384,00 KČ '
Základ pro DPH 21,0 % l 65 384,00 KČl
DPH 21,0 % ' 13 731,00KČĹ
výsledý cena,včetně dpµ ,,, , , , , , , , l _79 11,5,00 kš .

PAROZÁBRANA: Na přání zákazníka bude provedena montáž s osazením parotěsné a paropropustné pásky v místě
připojovací spáry dle ČSN 730540-2. Toto řešení doporučujeme a na přání doplníme do nabídky.
Montáž parozábrany cenová nabídka neobsahuje, pokud není vyČíslena.

l

V Ostravě: 14.4.2023

:

lišt& + stěrka s perlin

q

l
!

l

Zednické zapravení 1 - STANDART
Zednické vyspravení vnitřních Špalet omítkou bez rohovníků
Z exteriéru zatmelenf spáry rnezi oknem a stávající omítkou.

Zedíůcké zapravení 2 - ZEDNICKÁ SE ZATEPLENÍM
Zateplení vnitřních Špalet (EPS do 30mm + rohovníky + APU
Z exteriéru zatmeleni spáry mezi oknem a stávající omítkou.

l

i

ť

l
:
i

Zednické zapravení3 - ZEDNICKÁ SE ZATEPLENÍM PO VÝMĚNĚ KASTLÍKOVÝCH OKEN
Vyrovnání vnitřních Špalet po vybourání kasthkových oken - šířka.Špaľety do 400 mm.
Zateplení vuitřních špalet (EPS do 30mm + rohovníky + APU lišta + stěrka s perlinkou + omítka) šířka Špalet do 400mm.
Z exteriéru zatmelení spáry mezi oknem & stávající omítkou.

;

P
i

i

:

i

Strana 3



therm
ze dne: 2.5.2023

Objednávka
Přiděleno zakázkové äslo: 123

Objednatel: Střední škola řemesel Frýdek - Místek Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.
Adresa pionýrů 2069 Pavlovova 1351/44

' · l _ 700 30 Ostrava- Zábřehk fakturaci: 738 01 Frýdek - Místec

Telefon lČ:; DIČ 42766991; CZ42766991
lČ:; DIČ: 13644301 CZ13644301 teldon:
e-mail @ssremese!.cz stavbyvedoucí:

zaškmout: ® Plátce DPH Obchodník:

Tímto závazně objednávám provedeni prací dle cenové nabídky zhotovitele:

čislo: 0238_23_A ze dne 14.4.2023
Předmět díla: výroba a montáž plastových prvků

Místo plnění: PIonýrů 2069, Ftýdek

Cena díla: 65,384,-KČ

DPH 21% 13.731,·KČ

Cena díla: 79.115,-KČ

Termín : 23 týden 2023

jiné pcžadavky, neuvedené v cenové nabkice : zaměřeno

" Faktúrace:
® 'koneĹná faktura p.0 protokolárnim předáni'díla,' spiatnôsi faktury 14 dní od doručení

Záruka:
® 60 měsíců na plastové výrobky

- Reklamační vady v záručnl době je nutno reklamwatpísemně, zhobvitel je povinen je odstranitdo 2N dnů od doručeni.
- Zhctovitel neodpovfdá za vady, kberé vzniknou v průběhu záruční lhůty v důsledku neodborných zásahů ze strany uživatele (montážžaluzil, rolet apod.)
- Vlivem vysoké relaúvni vlhkosú (>50%), může docházet při vyšších rozdílech vnější a vnitřní teploty k rosení lzolačnlch dvojskel,není důvodem k reklamaci.
Penále:
- Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla za každý i započatý den prcdení s předánímdíla.
- Nebude-li fäktura uhrazena ve lhůtě 3p!atrlosti, je objednatd povinen zaplatit zhotoviteli úrck z prodlení ve výši 0,1 % z dlužnéčástky za každýi započatý den pmdlenl.

"* Objednatel jako plátce DPH prohlašuje, že předmět díla použije ke svým ekonomickým činnostem.

Objednatel svým podpisem potvrzuje, že s výše uvedenými podmhkaml souhlasí, kdy na základě této objednávky, podepsané
objednatelem izhotoviteiem, je uzavřen smluvní vztah dle ust § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Za objednatele' Za zhotovitele:

l
;

i
l
i
I

Jq
;

e

:
i

í
i

i

l
;i
I
l

)

l
:
I
,

l

l
ľ
.
I



m, Střední Škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

pionýrů 2069, 73& 01 Frýdek4vústek

'"==m"?=:

q

obj. Č. 7/SW/ZO23 THERM, spol. S r. O.

Frýdek-Místek
Pavlovova 1351/44

Dne: 27. 4. 2023 700 30 Ostrava-Zábřeh
Objednáváme u Vás na adresu:
Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
pionýrŮ 2069, 738 01 Frýdek-Mfstek

objednáváme u Vás dodávku a montáž 4 ks plastových oken

dle Vašícenové nabídky č. 0238_23_A.

Termfn realizace dle dohody 29e30. týden 2023

.

Děkujeme za vyřízení,

jsme plátci DPH
IČO 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojení .
Komerční banka as.
28437781/0100

vyřizuje: Telefori:
558 421 216

l

Ĺ
!
l
i

l
,i
l
t
P

ŕ

i

Ĺ

a

:
,
l
l
Ď:
;
,

i

,
.
P
j

!
l
i

l
L
C
í

;
4

l
tiP
t
r
,

l

l
i
l


